
Základní škola Město Albrechtice, okres Bruntál 

 

 

Adaptační kurz – 6. A třída 

Ubytování, strava a program kurzu je hrazen z dotačního programu „Podpora aktivit v oblasti 

prevence rizikových projevů chování u dětí a mládeže na školní rok 2019/2020 financovaného 

Moravskoslezským krajem, název projektu „Musíme si pomáhat“. 

 

 

Místo:   Holčovice 

Odjezd:  5. 9. 2019 v 6.50 hod. na autobusovém stanovišti v Městě Albrechticích (čtvrtek) 

Sraz:  5. 9. 2019 v 6.40 hod. na autobusovém stanovišti v Městě Albrechticích 

Návrat:  příjezd 6. 9. 2019 v 14.17 hodin na autobusovém stanovišti v Městě Albrechticích (pátek) 

Vedoucí kurzu: Grček Lubomír, tel. 736201050 (+ lékárnička) 

Doprovod:  Kostelníková Pavlína, tel. 722134270 

Ubytování: Penzion Eliška, Holčovice 

Program:  5. 9.    7.00 hod. – Holčovice příjezd 

                                     7.15 hod, - ubytování 

10.00  – 13.00 hod. – program adaptačního kurzu 

   13.00  – 13.30 hod. - oběd 

   13.30 – 16.00 hod. – pokračování programu    

   16.30  - 18.00 hod. – ubytování, osobní volno 

   18.00 hod. - večeře  

  6.  9.   8.30 – 9.00 hod.  - snídaně 

   9.30 – 12.00 hod.  - společné hry, vycházka do okolí, oběd 

   odjezd z Holčovic v 13.49 hod. 

S sebou: vhodné oblečení a obuv (sportovní), náhradní oblečení s ohledem na počasí, kapesné, kartička zdravotní 

pojišťovny, přezůvky, léky, hygienické potřeby, ručník, plavky, opalovací krém, malý batoh, láhev na pití, 

společenské hry (dobble apod.), psací potřeby, malý sešit 

Žáci mají zajištěno stravovaní včetně svačin a pitného režimu. 

 

 

 

https://www.msk.cz/
https://www.msk.cz/


Základní škola Město Albrechtice, okres Bruntál 

 

 

Adaptační kurz – 6. A třída 

Ubytování, strava a program kurzu je hrazen z dotačního programu „Podpora aktivit v oblasti 

prevence rizikových projevů chování u dětí a mládeže na školní rok 2019/2020 financovaného 

Moravskoslezským krajem, název projektu „Musíme si pomáhat“. 

 

 
 

Návratku odevzdejte třídní učitelce do 28. 6. 2019. 

Souhlas zákonných zástupců  

Souhlasíme s účastí našeho dítěte ………………………………………………………………………… na adaptačním kurzu ve dnech 5. 9. – 

6. 9. 2019, o které jsme byli školou podrobně informováni. 

 

Beru na vědomí, že dítě bylo poučeno o chování a dodržování bezpečnosti na kurzu (zákaz kouření, 

konzumace alkoholu, energetických nápojů, drog, dopravní bezpečnost a pohyb v prostředí, dodržování 

pokynů pedagogického dozoru a instruktorů, popř. lektorů, termínu večerky a nočního klidu atd.). 

V případě poškození vybavení ubytovacího zařízení apod. uhradím způsobené škody.  

Jsme si vědomi toho, že akce se může zúčastnit pouze účastník, jehož zdravotní stav není touto akcí a její 

náročností ohrožen a který nemůže zdravotně ohrozit ostatní účastníky.  

Upozorňujeme na tyto zdravotní problémy mého dítěte, na které je třeba brát zvláštní zřetel: (astma, alergie, 

omezení při tělesných cvičeních, diabetes...) 

…………………………………………………………………………………………………….…………………………………………………………………………………………. 

 

Město Albrechtice dne:…………………………………. 

 

podpis zákonného zástupce žáka……………………………….……………., telefon:………………………….……………. 

 

podpis žáka………………………………………………………….……………………….., telefon:……………………..………………. 

https://www.msk.cz/
https://www.msk.cz/

